



Gredelbybladet
2012-03-11

På gång

Den varma vårsolen har äntligen börjat titta fram. Det rycker i grillnerven. Man går ivrigt och tittar efter vårtecken. Tussilago, musöron och sopbilen.

Årsstämma

Inför årets årsstämma 23 april hoppas vi att det kommer in motioner. Dessa måste vara styrelsen tillhanda före 23 mars.

Städdagar

Måndagen den 2 april kommer en grovsopning att genomföras. Sopa ur parkeringsplatsen.

Onsdagen den 2 maj blir gräsmattor avblåsta och en mer noggrann sopning av asfaltsytor.

Lördagen den 5 maj har vi en gemensam städdag av området.

Telia

Vi har sett en svag förbättring av Telias leveranser, de problem som kvarstår är trög dekoder, klipp och pixlar i TV bild.

Problemet med trög dekoder tror Telia kan avhjälpas med en dekoderuppdatering vilken utförs i mars.

Problemet med klipp och pixlar kommer tyvärr inte att vara åtgärdade förrän fibern byts ut i maj.

Övriga problem skall supporten åtgärda.

Propositioner

En proposition kommer till årsstämman där styrelsen ber om förtroende att ta de första stegen mot en ny parkeringsplats.

Styrelsen kommer även att framföra en proposition angående enskild debitering av varmt och kallt tappvatten

”Fråga svar” möten

Styrelsen kommer att genomföra frågekällor. Där man kan ställa frågor om vad som är på gång i föreningen. Kanske du undrar över Telia, stadgar, energi eller vad som helst.

Har ni inga frågor så kan ni bara komma förbi och ta en fika och prata lite.

Hemsida

Hemsidan ligger nu på SBC hemsida (www.sbc.se/gredelbyhagar). Där har vi lagt upp information som kan vara av intresse. Där ligger även en länk till bokningssystemet, för bokning av tvättstuga, bastu och föreningslokal.

Sopor

Sopsorteringens segertåg går vidare. Vi kommer att delta i Kommunens kampanj och det innebär att soprummen kommer att omorganiseras och Kommunen kommer att göra hembesök hos samtliga hushåll för information. De kommer även att tillhandahålla ett kärl med papperspåsar för matavfall. Detta kommer att innebära en besparing på ytterligare 27 000: - / år för föreningen.

Motorvärmakablar

Motorvärmakablar som inte tas bort från uttagen när de inte används kommer att plockas bort.

Anledningen till detta är att om någon skulle råka ut för en olycka, till exempel ett barn leker med sladden, är det Föreningen som står för ansvaret.

Föreningshus

Städmaterial har flyttats till skåpet som står i WC utrymmet.

Det kommer att sättas upp en telefon i föreningslokalen. Den kommer att vara spärrad för mobil och betalsamtal. Telefonnummer är 018-432 18 39.

Det finns en trådlös accesspunkt i föreningshuset.

Nätnamn: **TeliaGateway 58-98-35-58-21-EB**

Wireless key: **3C0FE32E30**

Det finns även möjlighet att koppla in en dekoder som finns för utlåning på föreningskontoret.

Med vänlig hälsning

Styrelsen